+
(‘f#'?ﬁ I
e Petroleumsregisteret

@ Utskriftidspunkt: 15.5.2024 - 10:36

OLJEDIREKTORATET

Generell informasjon

Tillatelse 1094
Gyldig fra dato 19.02.2021
Gyldig til dato 18.02.2023

NPDID for utvinningstillatelser 37817978

Operatgrskap - ndveerende

Eier - ndvaerende

Selskap Andel [%]

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndveerende

Ingen heftelser registert.
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Meldinger fra Petroleumsregisteret - komplett historie

Dokument
nummer

15911

17133

17132

17156

17356

17521

17612

17788

Registreringsdato Utdrag av dokument

08.04.2021

08.07.2022

08.07.2022

08.08.2022

14.11.2022

10.01.2023

11.01.2023

21.03.2023

Tillatelsen er innfgrt i Petroleumsregisteret

Lundin Energy Norway AS har, i henhold til
generalforsamlingsvedtak, endret foretaksnavn til ABP
Norway AS

Lundin Energy Norway AS har, i henhold til
generalforsamlingsvedtak, endret foretaksnavn til ABP
Norway AS

ONE-Dyas Norge AS har, i henhold til
generalforsamlingsvedtak av 30.6.2022, endret
foretaksnavn til Pandion Energy Norge AS.

Pandion Energy AS og Pandion Energy Norge AS har
fusjonert 1.11.2022. Alle eiendeler i Pandion Energy Norge
AS er overtatt av Pandion Energy AS. Olje- og
energidepartementet har samtykket til fusjonen i brev
datert 14.10.2022, jf. petroleumsloven § 10-12.

ABP Norway AS og Aker BP ASA har fusjonert. Alle
eierandeler i ABP Norway AS er overtatt av Aker BP ASA.
Olje- og energidepartementet har samtykket til fusjonen i
brev datert 22.3.2022, jf. petroleumsloven § 10-12
Operatgrskapet er overfgrt fra ABP Norway AS til Aker BP
ASA, i henhold til vedtaksbrev fra OED datert 22.3.2022,
jf. petroleumsloven § 3-7 andre ledd.

Olje- og energidepartementet bekrefter i brev datert
21.3.2023 at utvinningstillatelse 1094 anses som bortfalt

med virkning fra 19.2.2023, jf. utvinningstillatelsens pkt.
4b.
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Type

Ny tillatelse

Navnendring
operatgr

Navnendring
rettighetshaver

Navnendring
rettighetshaver

Overdragelse av
tillatelse eller andel
i tillatelse

Overdragelse av
tillatelse eller andel
i tillatelse

Operatgrskifte

Bortfall av
tillatelse



